
U C H W A Ł A   Nr XXIII/297/13 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  
z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 
w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na użyczenie od Skarbu Państwa –Starosty Nowodworskiego na okres 5 lat 

niżej wymienionych części działek: 

1. nr 186/2 o pow. 123,5 m2  obręb Nowa Karczma zapisaną w KW GD2M/00058345/7 

2. nr 180 o pow. 437,5 m2  obręb Nowa Karczma zapisaną w KW GD2M/00058240/1 

3. nr 182/2 o pow. 189 m2  obręb Nowa Karczma zapisaną w KW GD2M/00058234/6 

4. nr 29/4 o pow. 267,5 m2  obręb Nowa Karczma zapisaną w KW GD2M/00058239/1 

5. nr 29/3 o pow. 178 m2  obręb Nowa Karczma zapisaną w KW GD2M/00058239/1 

6. nr 29/1 o pow. 50 m2  obręb Nowa Karczma zapisaną w KW GD2M/00058234/6 

7. nr 686/22 o pow. 217,5 m2 obręb Krynica Morska zapisaną w KW GD2M/00058245/6 

z przeznaczeniem na eksploatację urządzeń wybudowanych w ramach realizacji projektu 

„Modernizacja z rozbudową systemu wodno-ściekowego Gminy Miasta Krynica Morska”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
           Teresa Pawłowska  

 
 

 
 
 
 


